Председателю апелляционной комиссии
[bookmark: _GoBack]проф. Зуйковой А.А.
абитуриента______________________

апелляция.
	Прошу рассмотреть на апелляционной комиссии результаты моего вступительного испытания.

__________________________                     ________________________
            Подпись (расшифровка)                                                                                                                    дата